CÂMARA MUNICIPAL DE RESERVA DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.615.659/0001-15
Avenida Pedro F. Siqueira  nº 236,  fone (042) 751-1153, Email: cmri@onda.com.br CEP 85195-000 Reserva do

Iguaçu

PORTARIA 001/14

  O Presidente da Câmara Municipal de Reserva do Iguaçu, usando de suas

atribuições legais, especialmente o Art. 32, inciso XIII da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

  Art. 1º - Designar  o Sr. JOÃO DA LUZ ANTUNES SIQUEIRA,
portador da CI RG nº 6.317.209-0-Pr, inscrito no CPF/MF  sob nº 018.040.94927,

ocupante do cargo efetivo de Oficial Legislativo, para exercer a função de tesoureiro da

Câmara Municipal, e para tanto atuar conjuntamente com este Presidente perante as

instituições financeiras  que esta Câmara mantém contas correntes, podendo para isso:

a) Abrir e encerrar contas correntes;

b) Emitir cheques;

c) Retirar talonários de cheques, extratos, cartões magnéticos e cheques

devolvidos;

d) Utilizar os serviços do Internet Bank.

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor  nesta data,  revogando as

disposições em contrário.

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Reserva do

Iguaçu,   06 de janeiro de 2014.

_______________________________

Juarez Aramis Senoski Pinto

Presidente da Câmara